



یکشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۹۶

ورزشی

اخبار

پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش شد



وزیر ورزش و جوانان در حکمی سیدمحمد پولادگر را به عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان منصوب کرد.

چند روز پس از آنکه محمد پولادگر نتوانست از مجمع فدراسیون تکواندو برای ماندن در ریاست این فدراسیون رای اعتماد بگیرد، حمید سجادی حکم او را برای معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان صادر کرد.

در حکم صادر شده از سوی سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان برای پولادگر آمده است:

«تظنر به تعهد، تخصص و تجربیات جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای منصوب می‌شوید.

با توجه به منویات الهی رهبر حکیم انقلاب و تأکیدات ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، از جنابعالی انتظار می‌رود با توجه ویژه به قانون اهداف و وظایف وزارت متبوع، در رعایت اصول عدالت‌محوری، انقلابی‌گری، مردم‌داری، پاک‌دستی، فسادستیزی و قانون‌مداری دولت سیزدهم در سازماندهی امور فدراسیون‌ها، هیات‌های ورزشی و باشگاه‌های ورزشی موجب‌ات ارتقای سطح کمی و کیفی فعالیت‌های ورزشکاران، مربیان و خصوصاً قهرمانان را در عرصه‌های ملی، آسیایی و جهانی فراهم نمایید.

توفیق جنابعالی در انجام وظایف محوله را از درگاه ایزد منان خواستارم.»

به گزارش مهر، پیش از این مهدی علی‌نژاد به عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش فعالیت می‌کرد که چند هفته پیش از مسؤلیت خود استعفا کرد.

جلسه وزیر ورزش با عزیزی خادم درباره حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا

وزیر ورزش و جوانان پس از حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا جلساتی با مسوولان فدراسیون فوتبال برگزار کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از کنش‌وقیف‌های فراوان تصمیم به عدم تأیید مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان گرفت تا این تیم‌ها نتوانند در لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا شرکت کنند.

AFC در حالی تصمیم به حذف این باشگاه‌ها گرفت که کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای با ورود وزیر ورزش و جوانان به سرخابی‌های پایتخت مجوز موقت داد تا مشکلات خود را حل کنند اما در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا آن را هم نپذیرفت تا بزرگ‌ترین آسیب به نمایندگان فوتبال ایران وارد شود.

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان ظهر دیروز پس از اطلاع از این موضوع دستور برگزاری جلسه فوری با شهبان‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال و مسوولان مربوط را صادر کرد که این نشست عصر روز گذشته در وزارت ورزش برگزار شد.

در این جلسه روند صدور مجوز حرفه‌ای برای این باشگاه‌ها باز دیگر بررسی شد تا در صورت امکان اعتراض دوباره‌ای به این تصمیم شود. با این حال مسوولان امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال به وزیر ورزش تأکید کردند احتمال تغییر حکم از سوی AFC بسیار بعید است و تنها برای جلوگیری از هرگونه جریمه انضباطی باید تلاش کرد. نشست فوری وزیر ورزش با مسوولان فدراسیون فوتبال در حالی برگزار شد که سجادی برنامه‌های از پیش برنامه‌ریزی شده نیز داشت اما آنها را به تعویق انداخت تا موضوع استقلال و پرسپولیس مورد بررسی فوری قرار بگیرد. جلساتی طولانی که خروجی آن چیزی جز اعلام حذف قطعی استقلال و پرسپولیس نبود.

پایان دوری ۲ ساله تماشاگران از والیبال

طبق اعلام باشگاه شهیداب یزد دیدار این تیم در هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال با حضور تماشاگران برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال مردان امروز با برگزاری ۷ دیدار پیگیری می‌شود.

در این هفته تیم شهیداب یزد میزبان لیبیات هراز آمل است. نماینده یزد در حالی میزبان شاگردان بهروز عطایی است که با ۲۲ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده‌بندی قرار دارد و امل هم با ۲۸ امتیاز چهارم است.

طبق اعلام باشگاه شهیداب یزد قرار است این دیدار با حضور تماشاگران برگزار شود و بعد از ۲ سال دوری به دلیل شیوع ویروس کرونا، پای هواداران این رشته به ورزشگاه‌ها باز شود.

در اطلاعیه این باشگاه آمده است: با همکاری و هماهنگی باشگاه شهیداب و ستاد مبارزه با کرونا ای استان یزد، مجوز حضور ۳۰ درصدی تماشاگران مرد در بازی روز یکشنبه و همچنین تمام بازی‌های خانگی باقیمانده این تیم تا پایان فصل که در ورزشگاه اختصاصی شهیداب برگزار می‌شود، صادر شد.

ارائه کارت واکسیناسیون (۲ دوز واکسن)، به همراه داشتن ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و همکاری با مسوولان ورزشگاه در این باره از شروط حضور تماشاگران در ورزشگاه است. فدراسیون والیبال بتازگی اعلام کرده بود تیم‌ها می‌توانند با هماهنگی ستاد مبارزه با کرونا ای استان خود نسبت به اخذ مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها اقدام کنند و در صورت تأیید ستاد کرونا ای استان مربوط، حضور تماشاگران از ۱۸ دی بلاعام است.

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال دیروز برگزار شد؛ هفته‌ای که در آن همه نتایج به سود استقلال بود و اگر تا روز پنجشنبه کمیته استیناف رای نهایی خود را در پرونده گل‌گهر اعلام نکند، باید استقلال را حتی در صورت شکست در آخرین بازی‌اش مقابل نفت مسجد سلیمان قهرمان نیم‌فصل دانست.

پرسپولیس و یحیی گل‌محمدی که تصور می‌کردند روز آسانی را مقابل پدیده قعرنشین پیش رو دارند، بازی را دست‌کم گرفتند و در نهایت با تساوی یک - یک، ۲ امتیاز سرنوشت‌ساز را مقابل این تیم مشهدی از دست دادند. همین نتیجه کافی بود که استقلال برابر مس با همه توان وارد میدان شود و با توجه به برد آبی‌ها، حالا آنها تقریباً قهرمان نیم‌فصل هستند، چرا که فاضل گل استقلال ۶ گل بیشتر از پرسپولیس است و بعید است در هفته آخر نتایج به گونه‌ای باشد که آبی‌ها قهرمانی نیم‌فصل را از دست بدهند. تنها حالتی که پرسپولیس می‌تواند قهرمان نیم‌فصل شود، این است که آبی‌ها در مسجد سلیمان ببازند و پرسپولیس با تفاضل بیش از ۵ گل فجر را بربرد، البته اگر تا آن روز کمیته استیناف رای نهایی خود را صادر نکند. اگر این رای به نفع گل‌گهر باشد، آن وقت ۲ امتیاز از استقلال و ۳ امتیاز از سپاهان کسر می‌شود و در آن صورت شاهد رقابت تنگاتنگی برای قهرمانی نیم‌فصل خواهیم بود. البته بعید است تا آخر هفته رای صادر شود و باید تقریباً همین جدول را ملاک قهرمانی نیم‌فصل بدانیم؛ جدولی که در آن استقلال با یک امتیاز به صورت قطعی قهرمان خواهد بود و با باخت هم تنها در صورت پیروزی پرگل قرمزها صدر را از دست می‌دهد.

استقلال برنده بازی پنتالی‌ها

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی برگزار شد که با پیروزی ۳ بر ۲ میزبان تهرانی همراه بود. کوین یامگا (۷ - پنتالی) و ۵۹ - پنتالی) و امین قاسمی‌نژاد (۸۶) برای استقلال تهران و گادوین منشا (۳۳ - پنتالی) و محمدرضا سلیمانی (۹۰+۳) برای مس رفسنجان گلزنی کردند. شاگردان فرهاد مجیدی در استقلال بازی مستقیم و رو به جلویی را از سوت آغاز بازی در دستور کار قرار دادند که تلاش بازیکنان استقلال در دقیقه ۶ با سانتر قطری جعفر سلمانی همراه بود تا فرار یامگا باعث خطای مهدی ترکمان روی او شود و داور نقطه پنتالی را نشان دهد. یامگانیز تاونست بر خلاف جهت حرکت نوشی صوفیانی توپ را به تور دروازه مس بچسباند. بعد این گل، مس دست به حمله زد تا اینکه محمدحسین مرامند روی پاس عمقی مسی‌ها چاره‌ای جز خطا روی مجید علیلاری پیدا نکرد. به این ترتیب محمدحسین ترابیان داور بازی بار دیگر در سوت خود به نشانه پنتالی و این بار به سود مس دمید. گادوین منشا برای ضربه پنتالی پشت توپ ایستاد و تاونست در دقیقه ۲۴ آن را تبدیل به گل کند. همان‌طور که انتظار می‌رفت استقلال رای رو به جلوا را در آغاز نیمه دوم در دستور کار قرار داد تا بتواند خیلی زود دروازه مس رفسنجان را باز



کند. تلاش آبی‌ها ادامه داشت تا اینکه فرهاد مجیدی برای تقویت جناح راست خود تصمیم به ورود وریا غفوری به زمین مسابقه گرفت و به این ترتیب کاپیتان استقلال از دقیقه ۵۵ پس از چند هفته در میدان حاضر شد و جای سبحان خاقانی را گرفت. اصرار آبی‌پوشان به ایجاد موقعیت از همین جناح با فرار از سمت راست کوین یامگا همراه شد تا پاس عمقی او به رودی زینتد برسد. ضربه زینتد از کنار دروازه بیرون رفت اما خطای مدافع مس باعث شد ترابیان بار دیگر نقطه پنتالی را نشان دهد. تصمیمی که با اعتراض بازیکنان و مربیان مس همراه شد اما تغییری در نظر داور مسابقه ایجاد نکرد تا کوین یامگا دومین گل خود و تیمش را در دقیقه ۵۹ به ثمر برساند. در ادامه اشتباه عقیل کبمی در دقیقه ۸۶ کافی بود تا قاسمی‌نژاد گل سوم استقلال را زده و تعویض طلایی فرهاد مجیدی لقب بگیرد. اگر چه مس در ادامه موفق شد یک گل دیگر بزند اما در نهایت بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود آبی‌ها به پایان رسید.

پرسپولیس مقابل قعرنشین لیگ متوقف شد

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته چهاردهم لیگ برتر برابر پدیده متوقف شد تا فرصتی عالی برای رسیدن به صدر جدول را از دست بدهد. در یکی از بازی‌های هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال تیم‌های پرسپولیس و پدیده مشهد به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسید. در این مسابقه که

از ساعت ۱۵ در ورزشگاه ثامن مشهد آغاز شد، مسعود زائر (۳۱ - گل به خودی) برای پرسپولیس و وحید امیری (۴۵ - گل به خودی) برای پدیده گلزنی کردند. به این ترتیب پرسپولیس ۲۹ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر و تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال از رسیدن به صدر جدول بازماند. پدیده هم که پیش از این با ۳ امتیاز در قعر جدول قرار داشت، با این تساوی ۴ امتیازی باقی ماند و از رده شانزدهم تکان نخورد. پرسپولیس در این بازی با ترکیب حامد لک، فرشاد فرجی، علی نعمتی، سعید آقایی، مهدی شیری (۷۸ - رضاسدی)، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، سیامک نعمتی، مهدی ترابی، وحید امیری و عیسی آل‌کثیر (۵۲ - مهدی عبدی) بازی کرد. پدیده هم با سعید جلالی‌راد، محمدحسین حیدری، محمدحسان حسینی، مجتبی بیژن، صادق صاقلی (۷۹ - میلاد کمنانی)، علی طاهران، مهرداد بایرامی (۶۵ - امیرحسین نعمتی)، مهدی شریفی (۶۱ - محمد محمدزاده) حسام پورهاشم، مسعود زائر و رحمان جعفری (۷۹ - معراج پورتنق) مقابل پرسپولیس به میدان آمد. پرسپولیس در نیمه نخست نسبت به پدیده بازی هجومی‌تری را به نمایش گذاشت و چند بار تا محوطه جریمه پدیده پیش رفت. عیسی آل‌کثیر یک بار در دقیقه ۹ و یک بار در دقیقه ۱۲ صاحب موقعیت شد اما در گلزنی موفق عمل نکرد. پرسپولیس در دقیقه ۳۱ صاحب یک ضربه کاشته شد که مسعود



تمبر یادبود جهان پهلوان تختی به موزه ارتباطات اهدا شد

مراسم اهدای تابلو تمبر یادبود جهان پهلوان تختی به موزه ملی ارتباطات در گذشت این اسطوره ورزش ایران برگزار شد. به گزارش مهر، مراسم اهدای تابلو تمبر یادبود جهان پهلوان تختی به موزه ملی ارتباطات صبح ۱۸ دی به مناسبت بزرگداشت پنجاه‌چهارمین سالگرد گذشت این اسطوره ورزش ایران برگزار شد. تابلو تمبر یادبود جهان پهلوان تختی که سال گذشته توسط جمعی از قهرمانان کشتی و مسوولان شرکت ملی پست و فدراسیون کشتی به امضا رسیده بود، طی مراسمی با حضور جمعی از مسوولان و قهرمانان کشتی و مسوولان شرکت ملی ارتباطات اهدا شد.

پرسپولیس در مشهد ۲ امتیاز از دست داد؛ استقلال در تهران از سد مس گذشت

چشمک به قهرمانی نیم فصل

نتایج هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال ایران	
نساجی مازندران	۱ - ۰ ذوب آهن
فجر سیاسی	۱ - ۱ تراکتور
پدیده مشهد	۱ - ۱ پرسپولیس
پیکان	۱ - ۱ آکومینوم اراک
گل‌گهرسیرجان	۱ - ۰ هوادار
استقلال	۳ - ۲ مس رفسنجان
سپاهان	۲ - ۱ فولاد
منعت نفت آبادان	۲ - ۰ نفت مسجدسلیمان



زائر، بازیکن تیم پدیده با یک ضربه سر به اشتباه دروازه تیم خودی را باز کرد. پرسپولیس این برتری خود را تا دقیقه آخر نیمه نخست حفظ کرد اما در شرایطی که همه در انتظار شنیدن سوت پایان نیمه از سوی محمدحسین زاهدی‌فرد، داور مسابقه بودند، این بار نوبت تیم پدیده بود که در موقعیتی مشابه و این بار با ضربه سر وحید امیری (بازیکن پرسپولیس) با گل به خودی کار را در دقیقه ۴۵ به تساوی بکشند.

نیمه دوم: نمایش ضعیف پرسپولیس

پرسپولیس نیمه دوم برای به ثمر رساندن گل دوم جلو کشید. عیسی آل‌کثیر مهاجم پرسپولیس در این نیمه مصدوم شد و در دقیقه ۵۲ جای خود را به مهدی عبدی داد. سرخیوشان در این نیمه هم بازی تسلط داشتند اما در خلق موقعیت صد درصد گل، ناکام بودند. حملات پرسپولیس با دفاع فشرده پدیده و دوندگی زیاد بازیکنان این تیم راه به جایی نبرد. یکی از فرصت‌های خوب پرسپولیس در دقیقه ۷۷ به دست آمد؛ جایی که سیامک نعمتی در یک رفت و برگشت در محوطه جریمه پدیده صاحب توپ شد اما ضربه او بعد از برخورد با مدافع پدیده راهی کرتر نشد. پدیده هم که روی ضد حملات و استفاده از فضای پشت مدافعان پرسپولیس برنامه داشت، نتوانست به گل دوم برسد تا بازی با نتیجه تساوی یک - یک به پایان برسد.

بعد از حذف استقلال و پرسپولیس

فولاد در سیدیک و سپاهان در سید ۲ لیگ قهرمانان آسیا

الریان قطر، سپاهان ایران سید ۳
پاخاکسور ازبکستان، الوحدات اردن، مومبایی سیتی هندوستان، استقلال تاجیکستان، اهال ترکمنستان سید ۴
نیروی هوایی عراق، الغرافه قطر، ۳ برنده مرحله پلی آف
بازی‌های مرحله پلی آف هم به این ترتیب خواهد بود:
التعاون عربستان - الجیش سوریه
بنی یاس امارات - نسف قارشی ازبکستان
الشارجع امارات - الزورا عراق



سید ۲
الفیصلی عربستان، الشیاب عربستان، شیباه الاهلی امارات،

پلی‌آف بازی کنند، با حذف پرسپولیس راهی مرحله گروهی شد و در سید دوم این مسابقات در کنار الفیصلی و الشیاب عربستان، شیباه الاهلی امارات و الزیران قطر قرار گرفت. از سویی با حذف استقلال و پرسپولیس و انصراف تیم الشرطه عراق، تیم‌های قدرتمندی چون السد و الدحیل قطر، الجزیره امارات و الهلال عربستان هم گروه نخواهد شد. طبق اعلام سایت Footy Rankings، سپاهان هم که قرار بود ابتدا در مرحله

گزارش

رئیس هیات تکواندوی زنجان می‌گوید به عنوان یکی از اعضای مجمع، درخواست «بازنگری و رعایت قانون» درباره انتخابات را به وزارت ورزش داده است. علی سپهری درباره انتخابات فدراسیون تکواندو اظهار داشت: رقابت در تمام مجامع انتخاباتی وجود دارد ولی در انتخابات اخیر فدراسیون تکواندو، شائبه رقابت نزدیکی بین سعایی و پولادگر بودیم. در این دوره، قاطعیت آرای سنال‌های قبل پولادگر را ندیدیم. رئیس هیات تکواندوی زنجان ادامه داد: بر حسب اساسنامه مجامع انتخاباتی، رئیس منتخب باید نصف به رای‌های به علاوه یک بیاید. در مجمع فدراسیون تکواندو ۵۷ نفر حاضر بودند و رئیس جدید باید ۲۹/۵ و در واقع ۳۰ رأی می‌آورد. گمانی من این است که هادی سعایی باید از مجمع ۳۰ رأی می‌گرفت. در این باره با سایر همکارانم هم صحبت کردم. هیچ‌کدام از ما حتی طرفداران هادی سعایی و خود او هم رأی نمی‌شود که ۴



سال با شک و شبهه به کار ادامه دهد یا ۴ سال، عنوان رأی ناپلئونی، پشت سرش باشد. سپهری تصریح کرد: ملک‌ما رعایت قانون است و می‌خواهیم قانون بدون کم و کاست اجرا شود. شاید هم در این بین، تفسیر ما اشتباه باشد، چون اساسنامه جدید بود

بازگزار شود، هادی سعایی با قاطعیت مطلق رأی بیاورد که در این صورت هر گونه شک و شبهه‌ای برطرف خواهد شد. وزارت ورزش باید در این باره تدبیر کند و اگر نیاز است انتخابات دوباره برگزار شود. وی گفت: وزارت ورزش باید در این باره شفاف‌سازی کرده و فصل‌الخطاب را اعلام کند تا جلوی اخبار حاشیه‌ای گرفته شود.
سعایی، هر جا ابهام است می‌توانند شکایت کنند از سوی دیگر رئیس فدراسیون تکواندو گفت: همان‌طور که در مجمع فدراسیون درخواست بازشماری آرا را دادند، این حق را دارند که کاندیداهای این کار را انجام دهند. هر جا ابهام است می‌توانند شکایت کنند. کتبا چیزی نیامده و این موضوع فعلاً در رسانه‌ها بوده است.

[کاتزا]
بازگشت جادوگر

[اسپورت]
من می‌خوامش!

[مارکا]
اختلاف کم

[کوریه]
استادیوم‌ها را ببندید